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실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년취업역량강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 전체

청년정책관 33,259,968 31,906,621 1,353,347

국 11,068,367 10,314,402 753,965

도 22,191,601 21,592,219 599,382

청년정책관 33,259,968 31,906,621 1,353,347

국 11,068,367 10,314,402 753,965

도 22,191,601 21,592,219 599,382

청년정책수립(사회복지/노동) 33,082,217 31,728,870 1,353,347

국 11,068,367 10,314,402 753,965

도 22,013,850 21,414,468 599,382

청년취업역량강화 5,268,821 5,321,014 △52,193

국 1,676,568 1,694,559 △17,991

도 3,592,253 3,626,455 △34,202

청년지역정착지원플러스사업 166,571 139,511 27,060

국 99,118 77,807 21,311

도 67,453 61,704 5,749

308 자치단체등이전 166,571 139,511 27,060

국 99,118 77,807 21,311

도 67,453 61,704 5,749

01 자치단체경상보조금 166,571 139,511 27,060

□청년지역정착지원플러스사업

166,571 139,511 27,060경정 166,571,000원

국 99,118 77,807 21,311

도 67,453 61,704 5,749

청년지역사회어울림사업 137,750 217,003 △79,253

국 58,700 98,002 △39,302

도 79,050 119,001 △39,951

308 자치단체등이전 137,750 217,003 △79,253

국 58,700 98,002 △39,302

도 79,050 119,001 △39,951

01 자치단체경상보조금 137,750 217,003 △79,253

□청년지역사회어울림사업 137,750 217,003 △79,253경정 137,750,000원

국 58,700 98,002 △39,302

도 79,050 119,001 △39,951

청년창업기반조성 12,389,976 11,364,400 1,025,576

국 4,238,299 3,692,525 545,774

도 8,151,677 7,671,875 479,802

청년기업일자리사업 1,166,011 855,056 310,955

국 636,429 464,928 171,501

도 529,582 390,128 139,454

307 민간이전 1,166,011 855,056 310,955

국 636,429 464,928 171,501

도 529,582 390,128 139,454

02 민간경상사업보조 1,166,011 855,056 310,955

□청년기업일자리사업 1,166,011 855,056 310,955경정 1,166,011,000원

국 636,429 464,928 171,501

도 529,582 390,128 139,454



실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년창업기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

창업기업일자리사업 3,020,840 2,382,319 638,521

국 1,613,620 1,239,347 374,273

도 1,407,220 1,142,972 264,248

308 자치단체등이전 3,020,840 2,382,319 638,521

국 1,613,620 1,239,347 374,273

도 1,407,220 1,142,972 264,248

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,020,840 2,382,319 638,521

□창업기업일자리사업 3,020,840 2,382,319 638,521경정 3,020,840,000원

국 1,613,620 1,239,347 374,273

도 1,407,220 1,142,972 264,248

메이커스페이스구축(국가직접지원) 280,500 254,400 26,100

307 민간이전 136,900 130,000 6,900

02 민간경상사업보조 136,900 130,000 6,900

□메이커스페이스구축사업(경상)

136,900 130,000 6,900경정 136,900,000원

402 민간자본이전 143,600 124,400 19,200

01 민간자본사업보조(자체재원) 143,600 124,400 19,200

□메이커스페이스구축사업(자본)

143,600 124,400 19,200경정 143,600,000원

경북지역엔젤징검다리펀드조성지원 50,000 0 50,000

306 출연금 50,000 0 50,000

01 출연금 50,000 0 50,000

□경북지역엔젤징검다리펀드조성지원 50,000 0 50,000

청년복지권익향상 11,903,200 11,523,236 379,964

국 4,838,500 4,612,318 226,182

도 7,064,700 6,910,918 153,782

고졸청년희망사다리사업 1,968,200 1,588,236 379,964

국 1,138,500 912,318 226,182

도 829,700 675,918 153,782

308 자치단체등이전 1,968,200 1,588,236 379,964

국 1,138,500 912,318 226,182

도 829,700 675,918 153,782

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,968,200 1,588,236 379,964

□고졸청년희망사다리사업

1,968,200 1,588,236 379,964경정 1,968,200,000원

국 1,138,500 912,318 226,182

도 829,700 675,918 153,782


